БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                     КАРАР

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        « 23 » июнь 2014 й                      №   31                  « 23 » июня  2014 года

Об отмене административного регламента администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Совершение нотариальных действий (удостоверение завещания, удостоверение доверенностей, свидетельствование верности копий документов и выписок из них, свидетельствование подлинности подписи на документах)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации «О нотариате» от 11.02.1993
№ 4462-1, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить действие административного регламента администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий (удостоверение завещания, удостоверение доверенностей, свидетельствование верности копий документов и выписок из них, свидетельствование подлинности подписи на документах».

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 29 декабря 2012 г. № 32 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Совершение нотариальных действий (удостоверение завещания, удостоверение доверенностей, свидетельствование верности копий документов и выписок из них, свидетельствование подлинности подписи на документах)».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в администрации сельского поселения  Шигаевский   сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: с. Шигаево, ул. Школьная, д.18. и на официальном сайте сельского поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан /http://shigaevskij.ucoz.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения:                   Р.С.Шарафутдинов